青海省人民政府行政服务和公共资源交易中心关于凭授权委托书参加公共资源交易活动的
通  知

各招标（采购）项目的招标人、监督单位、招标（采购）代理机构：

为规范招投标（政府采购）各方主体的行为，自2016年10月20日起，对进入的项目，其开评标、专家抽取等工作，需各有关人员凭单位授权书（委托书格式附后）开展相应的工作，其格式自行下载。

特此通知。

附件：法定代表人证明等

2016年10月14日

附件一：

法定代表人证明

（招标人、监督单位、代理机构用）

 青海省人民政府行政服务和公共资源交易中心：
×××同志（身份证号码：                     ）在我公司任×××职务，系我公司法定代表人／负责人，特此证明。

单位地址：

联系电话：

 单位名称（加盖公章）：

日期：
 注：如法定代表人／负责人参加专家抽取、开评标活动，注意事项同附件二、三、四。

附件二：

法定代表人授权委托书

（招标人用）
青海省人民政府行政服务和公共资源交易中心：
本授权委托书申明：本人       （姓名）系           单位的法定代表人，现授权委托     （姓名）为我的代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）的﹝开标、评标、抽取评委﹞（注：按职责可分别委托）工作。

本授权委托书有效期截止日       年   月    日。

代理人无转委托权，特此委托。
（本页后附：代理人身份证复印件）

招标人（盖章）：

法定代表人或单位负责人（签字或盖章）：

        联系电话：                       （必填）
代理人（签字或盖章）：

身份证号：

 （如人多时可向下扩展）

招标人被授权人基本须知：
1、按时到达开、评标现场；

2、严禁将手机、其他通讯工具及私人物品带进评标区，在评标过程中严禁接听和拨打手机（招标人评委用）；

3、了解该工程的工程概况；

4、按照该工程的招标文件确定的评标标准和方法、有关规定对投标文件进行评审和比较（招标人评委用）；

5、自觉遵守公共资源交易中心的各项规定；

6、参加评标当日请携带本人身份证进入开、评标区和专家抽取室并接受公共资源交易中心管理人员的核对；

7、对不遵守规定的委托人一是向所在单位及单位负责人通报，二是清除出场。

附件三：

 法定代表人授权委托书

（监督单位用）
青海省人民政府行政服务和公共资源交易中心：
本授权委托书申明：本人       （姓名）系           单位的法定代表人，现授权委托     （姓名）为我的代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）的开评标和评标专家抽取监督工作。

本授权委托书有效期截止日       年   月    日。

代理人无转委托权，特此委托。
（本页后附：代理人身份证复印件）

监督单位（盖章）：

法定代表人或单位负责人（签字或盖章）          ：

       联系电话：                   （必填）
代理人（签字或盖章）：

身份证号：

 （如人多时可向下扩展）

监督单位被授权人基本须知：
1、按时到达开、评标现场；

2、严禁将手机、其他通讯工具及私人物品带进评标区，在评标过程中严禁接听和拨打手机；

3、按有关法律法规及规定履行监督职责；

4、自觉遵守公共资源交易中心的各项规定；

5、参加评标当日请携带本人身份证进入开、评标区和专家抽取室并接受公共资源交易中心管理人员的核对；

6对不遵守规定的委托人一是向所在单位及单位负责人通报，二是清除出场。

附件四：

法定代表人授权委托书

（招标或采购代理机构用）
青海省人民政府行政服务和公共资源交易中心：
本授权委托书申明：本人       （姓名）系           单位的法定代表人，现授权委托     （姓名）为我的代理人，以本单位的名义参加                     （项目名称）的开评标和专家抽取工作。

本授权委托书有效期截止日       年   月    日（也可按时间段进行委托）。

代理人无转委托权，特此委托。
（本页后附：代理人身份证复印件）

招标人（盖章）：

法定代表人或单位负责人（签字或盖章）：

       联系电话：                   （必填）

代理人（签字或盖章）：

身份证号（签字或盖章）：

（如人多时可扩展）

 招标或采购代理机构被授权人基本须知：
1、按时到达开评标现场；

2、严禁将手机、其他通讯工具及私人物品带进评标区，在评标过程中严禁接听和拨打手机；

3、了解该项目的概况；

4、自觉遵守公共资源交易中心的各项规定；

5、参加评标当日请携带本人身份证进入开评标区专家抽取室并接受公共资源交易中心管理人员的核对；

6对不遵守规定的委托人一是向所在单位及单位负责人通报，二是清除出场。